業務提携に関するお知らせ
Page. 1/1

2021 年 5 月 25 日 火曜日

各 位

業務提携に関するお知らせ

当社と当社グループ会社は、株式会社岩崎（札幌市中央区、代表取締役社長執行役員：古口聡氏、以下「岩

崎」）と、ICT 施工ソリューションの普及推進へ向けた業務提携を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業務提携の理由

北海道に強固な基盤を持ち老舗のシステムソリューション商社である、岩崎との業務提携により、Hemisphere 製

（UniStrongJapan）ショベルシステムや地盤改良管理システム「MITS 工法版」、「表層改良版」、「中層改良版」の優先提

供を受けることで、ICT 施工ソリューションの普及推進と営業強化を目指します。今後、連携を深めながら全国規模でサ

ービス拡充を行ない、グループ全体でソリューションの蓄積と共有化を推進してまいります。

２． 業務提携先の概要

（１） 名称 株式会社岩崎

（２） 所在地 札幌市中央区北 4 条東 2 丁目 1 番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長執行役員 古口 聡

（４） 事業内容 OA 機器、ICT 関連機器、IT 関連機器、精密測定器の販売・レンタル 等

（５） 設立年月日 1947 年 12 月 12 日

（６） 資本金 4 億 8,597 万 5,600 円

（７） 従業員数 179 名（2020 年 4 月 1 日付）

（８） 売上高 76 億円（2020 年 3 月 31 日付）

（９） 拠点

本社   / 札幌

支店   / 東京、旭川、帯広

営業所 / 釧路、網走、苫小牧、函館、小樽、稚内、留萌

３． 本件に関するお問い合わせ

株式会社カナモト 広報室

（TEL：011-209-1631（直通）/ E-mail：zkohou@kanamoto.co.jp ）

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部札証）

代表取締役社長 金 本  哲 男

<資料に関するお問合せ先>

取締役執行役員経理部長・広報室長 廣 瀨     俊

電話：011-209-1631